
Jezus, który wypędził bankierów i przekupniów z świą-
tyni, dokonał gestu proroczego. Zapowiedział oczyszczenie
innej świątyni – świątyni ludzkiego serca, aby przestała być
targowiskiem próżności, a stała się miejscem modlitwy,
spotkania z Bogiem, miejscem, w którym Bóg może w spo-
sób godny zamieszkać.

Targowisko charakteryzuje się chaosem i ciasnotą,
hałasem, tam nie można się wyciszyć ani skupić. Także
nasze serce przepełniają nieraz kłębiące się myśli, sprzeczne
uczucia i dążenia, wrażenia, których nie sposób ogarnąć.
Dlatego tak trudno nam często zatrzymać się i skupić się na
modlitwie. Tylko serce wolne może oddać się Bogu. Może
zbyt łatwo wpuszczamy do naszego serca przez bramę zmy-
słów wszelakie wrażenia, zbyt łatwo dajemy posłuch sze-
rzącym się plotkom i zaprzątamy sobie głowę wiado -
mościami, które nie mają właściwie żadnego znaczenia.
A ile czasu poświęcam na słuchanie słowa Bożego? Ile cza-
su na kontemplowanie Pana obecnego w Najświętszym Sa -
kra mencie? Czy potrafię postawić straż przed bramą serca?
Czy pozwalam wszystkiemu i wszystkim tam wchodzić?

Targowisko to miejsce handlowania. Nie problem
w samym fachu. Problemem jest, kiedy zajęcie to staje się
celem życia. To, co miało być przygotowaniem do kultu
oddawanego Bogu, dla niektórych stało się celem. Spot -
kanie z Bogiem stało się środkiem do wzbogacenia się.
Nasze serce może także być targowiskiem, kiedy handluję
z Bogiem, szukając własnych, nieraz egoistycznych ko -
rzyści. Kiedy składam Bogu ofiarę, kiedy poświęcam czas
na modlitwę, aby nic złego mnie nie spotkało, aby mieć
wygodniej w życiu, aby zrobić karierę. Na czym opiera się
moja więź z Panem? Czy potrafię być bezinteresowny tak
w kontakcie z ludźmi, jak i z Bogiem?

o. Artur Wenner SJ
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OCZYSZCZENIE SERCA
J 2, 13-25

DROGA KRZYŻOWA

W PIĄTKI PO MSZY ŚW.
o godz.
19:00

GORZKIE ŻALE

W NIEDZIELE
o godz.
18:00



Niedziela -  7  marca  2021 - 3 Niedziela Wielkiego Postu
8:00 Za dobroczyńców JOM
9:30 Zbiorowa

11:00 + Klaudia Brdej
13:00 ++ Małgorzata Adamek i Kazimierz Miranowicz
19:00 Zbiorowa
20:30 ++ Mieczysław i Piotr Koszyk 

Poniedziałek - 8 marca
8:00 Zbiorowa

18:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo w 35-tą
rocznicę urodzin dla Krzysztofa Szot

19:00 Zbiorowa

Wtorek - 9 marca 
8:00 Zbiorowa

18:00 Dziękczynna Bogu i Matce Najświętszej  za
wszystkie łaski z prośbą o dalszą opiekę nad
rodziną

19:00 Zbiorowa

Środa - 10 marca 
8:00  Za Dobroczyńców JOM

    18:00  + Dominika Kleycyngier
19:00 Zbiorowa

Czwartek - 11 marca 
8:00 Zbiorowa

18:00 + Irena w miesiąc po śmierci
19:00 Zbiorowa

Piątek - 12 marca 
8:00 Zbiorowa

18:00 W Bogu wiadomej intencji
19:00  Zbiorowa

Sobota - 13 marca
8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa

Sanktuarium Najświętszego
Serca Pana Jezusa

Jezuicki Ośrodek Milenijny
www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.
Chicago, IL 60634,

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Biuro czynne (telefonicznie):
od poniedziałku do soboty: 15:30 - 18:00

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave.,
Chicago, IL 60618

tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o.Tomasz Oleniacz, SJ (773-588-7476 - wew. 224)

o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)
o. Jerzy Brzóska, SJ (773-777-7000 - wew. 121)
br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Redakcja Radia DEON:
tel. 773-283-2425 fax. 773-283-2435

e-mail: redakcja@radiodeon.com
www.radiodeon.com

Poniedziałek - pi¹tek: 8:00, 18:00, 19:00
Środa: 19:00 - nowenna do Matki Bożej

Nieustającej Pomocy
Sobota: 8:00 i 19:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
-=-

SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

Nasze biuro ciągle pozostaje zamknięte fizycznie, 
tzn. nie ma do niego bezpośredniego wejścia. 
Można jednak zamawiać Msze św. dzwoniąc

pod numer 773-777-7000 od poniedziałku 
do soboty w godzinach od 15:30 do 18:00 lub

pisząc na adres: agendajomu@gmail.com.

Słuchaj! RadioDeon.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425



Drodzy bracia i siostry,
3. Miłość, przeżywana jako naśladowanie

Chrystusa, z uwagą i współczuciem dla każdego, jest
najwyższym wyrazem naszej wiary i nadziei.

Miłość cieszy się, widząc kiedy inny wzrasta. Oto,
dlaczego cierpi, gdy bliźni jest w udręce: samotny,
chory, bezdomny, pogardzany, w potrzebie... Miłość jest
porywem serca, który sprawia, że przekraczamy samych
siebie i który stwarza więź wzajemnego dzielenia się
i komunii.

„Zaczynając od «miłości społecznej», można
podążać w kierunku cywilizacji miłości, do której
wszyscy możemy czuć się powołani. Miłość, z jej uniw-
ersalnym dynamizmem, może budować nowy świat,
ponieważ nie jest uczuciem jałowym, ale najlepszym
sposobem na osiągnięcie skutecznych dróg rozwoju dla
wszystkich” (Enc. Fratelli tutti, 183).

Miłość jest darem, który nadaje sens naszemu
życiu i dzięki któremu ludzi pozbawionych środków
do życia uważamy za członków naszej rodziny,
przyjaciół i braci. Niewiele, jeśli jest dzielone
z miłością, nigdy się nie kończy, ale staje się rezerwą
życia i szczęścia. Tak było z mąką i oliwą wdowy
w Sarepcie, która ofiarowuje podpłomyk prorokowi
Eliaszowi (por. 1 Krl 17, 7-16); oraz z bochenkami,
które Jezus błogosławi, łamie i daje uczniom, aby
rozdawali tłumom (por. Mk 6, 30-44). Tak dzieje się
z naszą jałmużną, małą czy dużą, ofiarowaną
z radością i prostotą.

Przeżywanie Wielkiego Postu miłości oznacza
opiekę nad tymi, którzy cierpią, są opuszczeni lub
udręczeni z powodu pandemii Covid-19. W kon -
tekście wielkiej niepewności jutra, pamiętając
o słowie skierowanym przez Boga do swego Sługi:
„Nie lękaj się, bo cię wykupiłem” (Iz 43, 1), ofiaru-
jmy wraz z naszym gestem miłości słowo ufności,
i sprawmy, by bliźni poczuł się kochany przez Boga
jak dziecko.

„Tylko spojrzenie, którego perspektywa została
przekształcona miłością, prowadzi do pojęcia
godności drugiego człowieka; ubodzy są uznani
i docenieni w ich niezmiernej godności, poszanowani
w swoim własnym stylu i kulturze, a zatem prawdzi-
wie włączeni w społeczeństwo” (Enc. Fratelli tutti,
187).

Drodzy bracia i siostry, każdy etap życia jest czasem
wiary, nadziei i miłości. To wezwanie do przeżywania
Wielkiego Postu jako drogi nawrócenia, modlitwy
i dzielenia się naszymi dobrami, niech nam pomoże
powrócić naszą osobistą i wspólnotową pamięcią do tej
wiary, która pochodzi od żywego Chrystusa, do nadziei
ożywionej tchnieniem Ducha Świętego i do miłości,
której niewyczerpanym źródłem jest miłosierne serce
Ojca.

Niech Maryja, Matka Zbawiciela, trwająca wiernie
u stóp krzyża i w sercu Kościoła, wspiera nas swoją
troskliwą obecnością, a błogosławieństwo Zmartwych -
wstałego niech towarzyszy nam w naszej wędrówce ku
światłu Wielkiej Nocy.

Rzym, u Świętego Jana na Lateranie, 11 listopada
2020 r., we wspomnienie św. Marcina z Tours

Franciszek

CZĘŚĆ TRZECIA - MIŁOŚĆ

ORĘDZIE OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKAORĘDZIE OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKA
NA WIELKI POST 2021NA WIELKI POST 2021

„Oto idziemy do Jerozolimy…” (Mt 20, 18)
Wielki Post: czas na odnowę wiary, nadziei i miłości



W wyniku swojej corocznej działalności, Wspólnota
Ży cia Chrześ cijańskiego w Chicago,  zdobywa fundusze,
któ re alternatywnie przeznaczane są - w jednym roku na
misje zagraniczne, w drugim, na lokalne dzieła apostol-
skie prowadzone przez członków WŻCh (np.: pomoc
biednym i bezdomnym, działalność Pro Life, działalność
rekolekcyjna, itd.). Dotychczas fundusze pozyskiwano
organizując Bal WŻCh. W czasie pandemii organizowa-
nie balu okazuje się niemożliwe. Nie poddaliśmy się.

W ubiegłym roku została zorganizowana składka na
rzecz pomocy zambijskiej parafii Chikunii prowadzonej
przez polskiego jezuitę, ojca Andrzeja Leśniarę. Jednym
z głównych dzieł parafii jest, założone przez ojca An -
drzeja Radio Chikunii. Dzięki wsparciu ludzi dobrej woli
z Jezu ickiego Ośrodka Milenijnego można było przekazać
donację wysokości $ 7 000 na działalność ra dia. Radio to,
umo ż liwia prowadzenie lekcji szkolnych, ka techez oraz
nauki uprawiania roślin.

Edukacja jest ogromnym darem poprawiającym życie
ludzi. Tymczasem nawet geniusz, który nie ma dostępu do
edukacji, nie może rozwinąć swego daru. Nie może
pomóc sobie ani innym. Przez szkołę radiową powtarza-
my za św. Ireneuszem: „Chwałą Boga jest żyjący czło-
wiek”.

Fale radiowe docierają do miejsc, w których przybycie
fizyczne jest bardzo trudne, bądź niemożliwe. Parafia
Chikuni założyła 18 centrów szkoły radiowej, ale audycje
docierają do ok. 250 tys. odbiorców dziennie.

Koniec zeszłego roku w Zambii był pełen niepewno-
ści. Poprzednia pora deszczowa była bardzo mizerna
i ludzie nie mieli nic. Nie mieć nic, to nie tylko brak jedze-
nia, ale także brak ziarna do sadzenia. Z donacji zagra-
nicznych (w tym także z Chicago) najbiedniejsi otrzymali
ziarno, a ponieważ kolejna pora deszczowa była dobra,
istnieje nadzieja, iż w tym roku głodu nie będzie.

Niestety przyszło drugie nieszczęście – Covid-19.
W Zambii robi się bardzo małą ilość testów, a w związku

z tym, informacja o zachorowalności jest bardzo niedo-
kładna. Istnieje jednak wiele symptomów u ludzi umiera-
jących na wioskach, które wyraźnie wskazują, że przyczy-
ną był właśnie Covid. Pandemia przyczyniła się również
do tego, iż dzieci nie mogły uczęszczać do szkół radio-
wych a także pomoc finansowa, która napływała głównie
z Europy, nagle drastycznie spadła.

Po rozmowach z Ministerstwem Edukacji udało się
wznowić lekcje, w które musieli zaangażować się także
rodzice dzieci. Tym razem audycje nadawane są codzien-
nie dla klas od pierwszej do siódmej i odbierane są nie tyl-
ko przez szkoły parafialne, ale również przez wiele innych
szkół państwowych.

Ze względu na sytuację pandemii, ojcowie jezuici nie
mogą jeździć do stacji misyjnych. Ludzie narzekają na
brak fizycznego uczestnictwa we Mszach św., bark przy-
gotowań do pierwszej Komunii św. i nauki katechizmu.

Ojcowie misjonarze ubolewają, że nie mogą odpra-
wiać Mszy św. w stacjach misyjnych. Transmitują jedynie
niedzielną Mszę św., ale ludzie są spragnieni przystępo-
wania do sakramentów.

Aby kontynuować nadawanie lekcji i niedzielnych
Mszy św. przez radio, potrzebne są fundusze na opłaty
częstotliwości radiowych, które są bardzo drogie. Rok
szkolny ma tam trzy okresy. Koszt wyemitowania progra-
mów edukacyjnych na jeden okres wynosi ponad $ 5 000.
dolarów. Na trzy okresy potrzeba ponad $ 15 000. To
pozwala pokryć emisję i podstawowe interaktywne moni-
torowanie programów w centrach. W przeciwnym razie
grozi im zamkniecie radia już nawet w czerwcu tego roku.

W związku z tym Wspólnota Życia Chrześcijańskiego
postanowiła również i w tym Wielkim Poście zorganizo-
wać zbiórkę na rzecz parafii Chikuni. Aby jednak nie
zaniedbać lokalnych dzieł apostolskich, 7% zebranych
funduszy będzie przeznaczone na nie.

Zwracamy się do wszystkich ludzi dobrej woli o po -
moc finansową dla wsparcia tej misji. Zbiórka zorganizo-
wana będzie w niedzielę, 14 marca 2021 po każdej Mszy
św. Za wszelkie złożone donacje wielkie Bóg zapłać!
Wszyscy możemy być misjonarzami!

Pomoc dla parafii Chikuni w Zambii
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Samarytanka (2) –Daj mi pić!

Dialog Jezusa z Samarytanką rozpoczyna się od zwy-
kłej ludzkiej prośby: Daj mi pić (J 4, 7). Chociaż Jezus
przyszedł, by dawać, sam również często prosi. Prosi
Maryję, by zgodziła się zostać Jego ziemską Matką; prosi
Jana Chrzciciela o chrzest; prosi uczniów, by szli za Nim.
Również Jego ostatnie słowa na krzyżu wyrażają prośbę:
Pragnę (J 19, 28).

Prosząc, Jezus stawia się w sy tu acji zależności, przy-
znaje, że potrzebuje drugiego człowieka. Z drugiej jednak
strony pragnie obudzić niezaspoko-
joną potrzebę miłości. Jezus prosi,
by dać Mu pić. Jezus odczuwa pra-
gnienie, Jego prośba pochodzi
z głębokości Boga, który nas pra-
gnie. […] Bóg pragnie, abyśmy Go
pragnęli (Katechizm Kościoła Ka -
to  lickiego, nr 2560).

Prośba Jezusa jest zaskakująca
i wywołuje zdziwienie kobiety:
Jakżesz Ty, będąc Żydem, prosisz
mnie, Samarytankę, bym Ci dała
się napić? (J 4, 9). Samarytanie
i Żydzi żyli w nieustannym konflikcie. Samarytanie byli
potomkami Izraelitów i kolonistów z Asyrii; uważali się za
dziedziców Józefa i zachowywali tylko Torę. Żydzi, uwa-
żający się za potomków Judy i uznający również Pisma
i Proroków, traktowali ich jak półpogan, którzy zdradzili
Boga patriarchów.

Jezus prosząc o wodę kobietę z Samarii przekracza
zakazy religijne, rytualne i społeczne, jakie dzieliły dwie
społeczności. W ten sposób znosi wszelkie bariery, podzia-
ły kulturowe, społeczne i polityczne. Nie czyni różnic mię-
dzy ludźmi, jest otwarty na każdego; każdy ma do Niego
dostęp, może odczuć Jego miłość.

Kobieta podkreśla antagonizmy społeczne i kulturowe.
Jednak nieświadomie dotyka głębszego dystansu, dzielące-
go ją, kobietę cudzołożną i Jezusa, Mesjasza i Boga.
Z kolei Jezus, jak Oblubieniec, pragnie odbudować miłość
kobiety, przywrócić jej więź z Bogiem, „przyciągnąć do
swego serca”, według proroctwa Ozeasza:

Dlatego chcę ją przynęcić,
na pustynię ją wyprowadzić
i mówić jej do serca.
I stanie się w owym dniu – wyrocznia Pana –
że nazwie Mnie: Mąż mój,
a już nie powie: Mój Baal.
I poślubię cię sobie [znowu] na wieki,
poślubię przez sprawiedliwość i prawo,
przez miłość i miłosierdzie.

Poślubię cię sobie przez wierność (Oz 2, 16.18.21n).
Świadomość grzechu, słabości i niewierności („cudzo-

łóstwa”) rodzi dystans. W podobny sposób zareagował Jan,
gdy Jezus poprosił go o chrzest (Mt 3, 14) i Piotr, kiedy
doświadczył mocy Jezusa w cudownym połowie ryb (Łk 5,
8). Gdy uświadamiamy sobie słabości i grzechy, może
rodzić się wątpliwość, czy jest możliwa bliskość, więź
z Bogiem. Tymczasem w relacje z Jezusem wchodzimy
z ludzkimi zranieniami, niedoskonałościami, grzechami.

Co więcej, słabości i grzechy są
częścią więzi z Jezusem. Św. Jan
od Krzyża pisze, że na pierwszym
miejscu spotykamy Boga w na -
szej grzeszności, na drugim miej-
scu w stworzeniach, a dopiero na
samym końcu w nas samych.
Jednak, paradoksalnie, nasza wła-
sna grzeszność jest ostatnią rzeczą,
którą powierzamy Bogu. Pan Jezus,
zwracając się w jednej z wizji
mistycznych do Faustyny, powie-
dział: Oddaj mi nędzę swoją, bo

ona jest wyłączną twoją własnością (Dzienniczek, nr 1318).
W naszej osobistej relacji z Jezusem nie chodzi o bez-

grzeszność, czystość, moralną nienaganność. Zawsze, obo-
jętnie jak jesteśmy grzeszni, niezależnie od tego, „ilu
mamy mężczyzn”, możemy przyjść do Jezusa. Gdyby
w życiu duchowym pierwszą troską była nasza doskona-
łość, wówczas istniałoby niebezpieczeństwo rozminięcia
się z Bogiem. Pierwszym pragnieniem ucznia winno być
całkowite przyjęcie miłości swego Mistrza i udzielenie
odpowiedzi miłością na Jego miłość. Uzdrowienie
wewnętrzne, doskonałość osobista, pokonanie słabości,
wyzwolenie z grzechu będzie natomiast owocem doświad-
czenia wyłącznej miłości do Jezusa (J. Augustyn).

Stanisław Biel SJ 

Pytania do refleksji:

O co Jezus mógłby mnie prosić?
Czego ode mnie oczekuje?
Co ja mogę dać Jezusowi?
Jakie są moje pragnienia?

Czy nie dzielę ludzi według różnic społecznych,
kulturowych, politycznych?

Czy mam poczucie swojej grzeszności,
niedoskonałości i czy prowadzi mnie ono do Jezusa?

Co jest dla mnie ważniejsze:
miłość Boga czy troska o własną doskonałość?



Spotkanie biblijne
czwartek,  godz. 20:00
O. Tomasz Oleniacz SJ

    OG£OSZENIA

Słuchaj! RadioDeon.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
I sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Spotkania w I sobotę

godz.18:30 www.sychar.org

NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave.

Chicago, IL 60634

AL - ANON sob. 17:00
AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

w każdy I wtorek miesiąca godz.19:00

UWAGA!
Wszystkie zasady na okres epidemii Covid-19 znajdują się na

naszej stronie internetowej:

www.jezuicichicago.org (JOM ponownie otwarty na Msze św)

Prosimy o wyrozumiałość i współpracę.

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”

Informacje tel. 773 865 4955

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJ

Rekolekcje Wielkopostne odbędą się w JOM od 21 marca. Głosić
je będzie ks. Łukasz Kleczka, salwatorianin.

***
Zapraszamy na spotkanie biblijne poświęcone ewangelii św.
Łukasza. Spotkanie odbędzie się w najbliższy czwartek po Mszy
św. wieczornej w salkach na dole.

***
Tak jak w ubiegłym roku, również w tym, pragniemy  ogłosić
o naszej zbiórce na cel pomocy parafii Chikuni w Zambii
prowadzonej przez polskiego jezuitę o. Andrzeja Leśniarę.
Zbiórka odbędzie się w niedzielę, 14-ego marca.

***
W czasie Wielkiego Postu obowiązuje w Stanach Zjednoczonych
powstrzymanie się od spożywania pokarmów mięsnych we
wszystkie piątki.

***
Zapraszamy na nabożeństwa Drogi Krzyżowej w piątki
Wielkiego Postu – po Mszy Św. o godz. 19:00. W najbliższy
piątek Drogę Krzyżową poprowadzą HARCERZE.

***
W niedziele Wielkiego Postu, o godzinie 18:00, będziemy
odprawiać nabożeństwa Gorzkich Żali.

***
Akademia Ignatianum w Krakowie zaprasza osoby 50+ na wirtu-
alne zajęcia Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Więcej informacji
na naszej stronie internetowej.

Wolontariusze wspierający dzieła misyjne przy JOM bardzo
serdecznie dziękują wszystkim osobom, które złożyły donacje

finansowe na dzieło Adopcji Serca w zeszły weekend. W sumie
zebrane zostało około 5, 300 dolarów. Serdeczne Bóg zapłać! 
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Malgorzata Kedzior  
D.D.S. 

ZAPRASZAMY
NOWYCH PACJENTOW

• implanty, 3D CT scan
• korony, mosty, protezy
• leczenia kanalowe
• ortodoncja

6324 N. Milwaukee Ave.
Chicago, IL 60646
773-774-4411

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK
Since 1965
Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

Karolina Bak Agent Nieruchomosci
Wycena domu • Kupno lub Sprzedaz • Wynajem

(773) 983-5278
karolina@markallenrealty.com

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:
www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising in
the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197

Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your 
business because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You

Patronize One of Our Advertisers
✂

Your
ad

could
be in this

space!




